
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
ІЗ.06.2019 м.Кривий Ріг № 240

П р о  н а го р о д ж ен н я  в ід зн а ка м и  
ви ко н ко м у Т ер н івсь к о ї р а й о н н о ї  
у  м іс т і р а д и  з  н а го ди  в ідзн ачен н я  
Д н я  д іл ьн и ч н и х  о ф іц ер ів  п о л іц ії

Розглянувши клопотання Тернівського відділення поліції Криворізького відділу 
поліції ГУНП в Дніпропетровській області, згідно із рішенням виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки 
виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в 
новій редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінне 
виконання службових обов’язків, особисту відповідальність, зразкову виконавчу дисципліну 
та з нагоди відзначення Дня дільничних офіцерів поліції, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :
1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Гавелю Дмитра Володимировича - дільничного офіцера поліції сектора превенції
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській області, 
старшого лейтенанта поліції;

Сукача Павла Павловича - дільничного офіцера поліції сектора превенції
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській області, 
капітана поліції;

Яновського Іллю Володимировича - дільничного офіцера поліції сектора превенції
Тернівського відділення поліції Криворізького 
відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській області, 
лейтенанта поліції;

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходя ться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального відділу , / ? /  О- Міщук


